
 
 
  

    UCHWAŁA Nr VI/51/07 
    RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
    Z DNIA 30marca 2007 roku 
 

w sprawie objęcia przez Gminę Sompolno dodatkowych udziałów w Spółce z 
ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w 
Kaliszu 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje : 
 
§ 1 
 
Rada Miejska w Sompolnie wnosi na podwyższony kapitał zakładowy Spółki 
„Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o.o. w Kaliszu wkład pieniężny w kwocie 
50.000,00 zł ( słownie złotych :pięćdziesiąt tysięcy), w zamian za objęcie 
dodatkowych udziałów z zamiarem wykonania przebudowy oświetlenia ulicy 
Kaliskiej w Sompolnie. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

        Przewodniczący 
        Rady Miejskiej 
 
                                                                                Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały nr VI/51/07  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 marca 2007 r. 
w sprawie objęcia dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu  
 
 
 Planowane zadanie inwestycyjne polegać będzie na przebudowie oświetlenia 
ulicy Kaliskiej w Sompolnie po uprzednim opracowaniu dokumentacji budowlanej 
wraz z uzyskaniem pozwolenia 
na budowę. 

Przebudowa obejmuje wymianę starych słupów linii napowietrznej na linię 
kablową wraz z instalacją nowych latarni z energooszczędnymi oprawami. 
  Realizacja zadania poprawi bezpieczeństwo drogowe, estetykę części miasta  
oraz wpłynie na zmniejszenie zużycia energii energii elektrycznej. 
Ponadto wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki zwiększy udział Gminy Sompolno 
w kapitale zakładowym, a w konsekwencji wpłynie na wielkość dywidendy. 
 Wobec powyższego podjecie uchwały jest zasadne. 
 
 
 

                            Przewodniczący 
                                  Rady Miejskiej 
 
                                                                                                 Roman Bednarek   


